
山形県テニス協会ジュニアランキング２０２１年１１月末（シングルス）２０２１/１１/３０
TPIN JPIN 氏名 所属1 所属2 性別 RANK11月末ＰＯＩＮＴ10月末ＰＯＩＮＴ比較増減 最新P1 最新P2 最新P3 最新P4 最新P5

2533 F172797 石澤萌々子 寒河江高 F 1 7864320 6291456 1572864 2097152 2097152 2097152 1048576 524288

520 F172818 茂木音羽 日大山形高 F 2 6291456 6291456 0 2097152 1572864 1572864 524288 524288

697 F172807 菊地佑起 寒河江高 ＢＴＡ F 3 5767168 5767168 0 1572864 1572864 1048576 1048576 524288

331 F172826 阿部咲楽 寒河江高 F 4 5242880 4194304 1048576 1572864 1048576 1048576 1048576 524288

1290 F172829 藤井美咲 日大山形高 F 5 3407872 3407872 0 1048576 1048576 524288 524288 262144

1195 F172806 宮田亜音 プラスワン F 6 2752512 2752512 0 1048576 524288 524288 393216 262144

1363 F156006 齋藤和伽 中山ローンＴＣ 中山中 F 7 2621440 2490368 131072 524288 524288 524288 524288 524288

1224 F172837 大津奈南 寒河江高 F 8 2490368 1703936 786432 1048576 524288 393216 262144 262144

624 F79310 阿部由依菜 近江ＴＣ 山形六中 F 9 2359296 2359296 0 524288 524288 524288 393216 393216

352 F172845 佐藤彩乃 日大山形高 F 10 2097152 1179648 917504 1048576 262144 262144 262144 262144

433 F79444 渡邊なな ＴＴＪ 酒田三中 F 10 2097152 2097152 0 524288 524288 524288 262144 262144

387 F79526 大内葵 近江ＴＣ 山形六中 F 12 1966080 1835008 131072 524288 393216 393216 393216 262144

388 F172859 大内茜 近江ＴＣ 山形六中 F 12 1966080 1835008 131072 524288 524288 393216 262144 262144

1933 F172839 須藤朱梨 日大山形高 F 12 1966080 1966080 0 1048576 262144 262144 262144 131072

1537 F172850 佐藤一花 寒河江高 F 15 1572864 1179648 393216 524288 393216 262144 262144 131072

2102 F172824 大浦明日香 米沢ＹＹ 赤湯中 F 16 1441792 1441792 0 393216 262144 262144 262144 262144

76 F172811 中野愛子 寒河江高 寒河江ＴＣ F 17 1179648 1179648 0 524288 262144 131072 131072 131072

1416 F155710 小林結菜 ＢＴＡ 山形六中 F 18 1048576 1048576 0 393216 262144 131072 131072 131072

195 F172842 柴崎未奈 寒河江高 F 19 983040 983040 0 524288 262144 65536 65536 65536

432 F172858 渡邊花 酒田東高 F 19 983040 524288 458752 524288 262144 65536 65536 65536

2079 F172813 國井英華 ＢＴＡ 山形北高 F 19 983040 983040 0 262144 262144 262144 131072 65536

385 F134572 三浦芽 ＩＴＳベルズ 山大附属中 F 22 917504 917504 0 262144 262144 131072 131072 131072

506 F172821 小野寺涼 鶴岡高専 F 22 917504 917504 0 262144 262144 131072 131072 131072

1291 F172860 小笠原愛菜 ＢＴＡ 山形六中 F 22 917504 917504 0 262144 262144 131072 131072 131072

1545 F155650 奥山し渚 近江ＴＣ 山形七小 F 22 917504 425984 491520 524288 131072 131072 65536 65536

1415 F172840 小林萌々 寒河江高 F 26 851968 851968 0 524288 131072 65536 65536 65536

74 F156070 小野寺莉緒 東根テニス塾 東根一中 F 27 786432 458752 327680 393216 131072 131072 65536 65536

1332 F156004 齋藤優衣 中山ローンＴＣ 中山中 F 28 720896 622592 98304 393216 131072 65536 65536 65536

1707 F172849 佐藤瑠菜 山形東高 F 28 720896 720896 0 262144 131072 131072 131072 65536

855 F79333 今野愛鈴 ＩＴＳベルズ 山形三中 F 30 688128 688128 0 262144 131072 131072 98304 65536

1000 F79376 原田えりな イラコＴＣ山形 山形三中 F 31 622592 622592 0 262144 131072 98304 65536 65536

1271 F156000 今田寛花 中山ローンＴＣ 中山中 F 31 622592 524288 98304 262144 131072 131072 65536 32768

2819 F172856 高橋凜 山形西高 F 33 589824 589824 0 262144 131072 65536 65536 65536

257 F172841 武蔵玲奈 日大山形高 F 34 524288 524288 0 262144 131072 65536 32768 32768

3853 F161125 塚野満月 ＢＴＡ F 35 491520 425984 65536 131072 131072 98304 65536 65536

103 F155683 江﨑詩依奈 東桜学館中 F 36 425984 425984 0 131072 98304 65536 65536 65536

1182 F155821 茅野恭佳 山形西高 F 36 425984 196608 229376 262144 65536 32768 32768 32768

142 新藤桃花 秋田アスレティッククラブ 他県登録 F 38 376832 376832 0 262144 65536 32768 16384 0

1011 F155702 大場心結 山形西高 近江ＴＣ F 38 376832 131072 245760 262144 32768 32768 32768 16384

220 F155654 佐藤愛音 日大山形高 F 40 360448 360448 0 131072 65536 65536 65536 32768

223 F172822 片桐叶夢 寒河江高 F 40 360448 360448 0 131072 65536 65536 65536 32768

2124 F155885 青山桜子 ＢＴＡ 山形六中 F 40 360448 360448 0 131072 65536 65536 65536 32768

205 F156065 原田紗雪 天童ＳＫ Antelope F 43 327680 229376 98304 131072 65536 65536 32768 32768

207 F156066 松田優来 ＴＪＣ 天童三中 F 43 327680 327680 0 65536 65536 65536 65536 65536

1285 F172828 長岡莉胡 日大山形高 F 43 327680 327680 0 131072 65536 65536 32768 32768

1296 F155648 吉田光来 寒河江高 F 43 327680 327680 0 65536 65536 65536 65536 65536

2133 F172812 水本詩麻 山形東高 F 43 327680 327680 0 131072 65536 65536 32768 32768

363 F172810 齊藤花実 近江ＴＣ 金井中 F 48 294912 294912 0 65536 65536 65536 65536 32768

2178 F155693 門脇妃音 寒河江高 F 49 278528 278528 0 131072 65536 32768 32768 16384

3930 F161130 中川愛子 ＢＴＡ 山形六中 F 50 270336 270336 0 131072 65536 32768 32768 8192

180 F172844 矢萩日菜 山形西高 F 51 262144 147456 114688 131072 32768 32768 32768 32768

1270 F172854 今田悠未 中山ローンＴＣ F 51 262144 262144 0 65536 65536 65536 32768 32768

1589 F155651 菊池夢乃 ＩＴＳベルズ 金井中 F 51 262144 262144 0 65536 65536 65536 32768 32768

178 F156062 矢萩愛菜 ＴＪＣ 天童四中 F 54 229376 106496 122880 131072 32768 32768 16384 16384

203 F156063 三浦羽月 ＴＪＣ 天童二中 F 54 229376 229376 0 65536 65536 32768 32768 32768

698 F155630 井上知奈 イラコＴＣ山形 陵南中 F 54 229376 196608 32768 65536 65536 32768 32768 32768

211 F156072 中嶋望乃 神町中 F 57 212992 212992 0 65536 65536 32768 32768 16384

198 F156071 今野亜美 神町中 F 58 196608 196608 0 65536 32768 32768 32768 32768

693 F155627 赤塚雛 日大山形高 F 59 180224 180224 0 65536 32768 32768 32768 16384

1230 F155674 松井日咲 ストラットＪＴＣ 酒田六中 F 59 180224 180224 0 65536 32768 32768 32768 16384

1137 F172855 本間雪乃 山形東高 F 61 163840 163840 0 32768 32768 32768 32768 32768

1288 F172852 石川結菜 中山ローンＴＣ F 61 163840 163840 0 32768 32768 32768 32768 32768

1444 F155880 榎本有沙 ＢＴＡ 山形六中 F 61 163840 163840 0 32768 32768 32768 32768 32768

1412 F172832 駒澤萌 寒河江高 F 64 155648 155648 0 65536 32768 32768 16384 8192

1088 F172831 村山彩乃 イラコＴＣ山形 金井中 F 65 147456 147456 0 32768 32768 32768 32768 16384

1197 F155868 野口花香 山形西高 F 65 147456 83968 63488 65536 32768 32768 8192 8192

1252 F155994 大倉瑞穂 神町中 F 65 147456 147456 0 32768 32768 32768 32768 16384

3032 F156098 荒木南穂 日大山形高 F 68 139264 139264 0 65536 32768 32768 4096 4096

219 F172843 菅野亜弥 日大山形高 F 69 131072 131072 0 32768 32768 32768 16384 16384

6237 齋藤ひなた イラコＴＣ山形 山形三中 F 70 129024 65536 63488 65536 32768 24576 4096 2048

517 F155673 佐藤理緒 ストラットＪＴＣ 酒田六中 F 71 122880 122880 0 32768 32768 32768 16384 8192

1089 F155667 小関美玲 イラコＴＣ山形 山辺中 F 71 122880 122880 0 32768 32768 32768 16384 8192



1131 F155867 伊藤柚音 山形西高 F 73 120832 55296 65536 65536 32768 16384 4096 2048

4392 本田夏凛 イラコＴＣ山形 F 74 119808 55296 64512 65536 32768 16384 4096 1024

206 F172846 三浦楓 ＴＪＣ 天童二中 F 75 114688 114688 0 32768 32768 16384 16384 16384

1068 F155815 長谷川樹奈 山形三中 F 75 114688 114688 0 32768 32768 16384 16384 16384

945 F155701 飛塚未悠 近江ＴＣ 山辺中 F 77 106496 106496 0 32768 32768 16384 16384 8192

1085 F172857 大場玲花 近江ＴＣ 山辺中 F 77 106496 106496 0 32768 24576 16384 16384 16384

1272 F156001 佐竹侑奈 中山ローンＴＣ 中山中 F 77 106496 106496 0 32768 32768 16384 16384 8192

2589 F156069 丹野晴菜 ＴＪＣ 天童四中 F 77 106496 106496 0 32768 32768 16384 16384 8192

2874 F155833 早藤陽咲 山形三中 F 81 102400 102400 0 32768 32768 16384 16384 4096

1253 F155995 北村菜々香 東桜学館高 F 82 98304 98304 0 32768 16384 16384 16384 16384

1317 F155876 結城芽留 山形六中 F 82 98304 98304 0 32768 16384 16384 16384 16384

3035 F156099 梅津琴未 日大山形高 F 82 98304 98304 0 32768 32768 32768 0 0

1115 F172853 尾形なのは ＩＴＳベルズ 金井中 F 85 92160 92160 0 32768 32768 16384 8192 2048

2078 F155662 五十嵐彩乃 ＴＴＪ 鶴岡三中 F 86 91392 91392 0 65536 16384 8192 1024 256

204 F156064 阿部真佳 ＴＪＣ 天童一中 F 87 90112 90112 0 32768 32768 16384 4096 4096

218 F172847 伊藤桃奈 ＴＪＣ 天童二中 F 87 90112 90112 0 32768 16384 16384 16384 8192

684 F155859 鈴木萌々花 山形六中 F 89 86016 86016 0 32768 16384 16384 16384 4096

1091 F155705 八嶋亜美 近江ＴＣ 山辺中 F 89 86016 86016 0 32768 16384 16384 16384 4096

3096 F155663 駒沢茉那 イラコＴＣ山形 金井小 F 91 85504 85504 0 32768 32768 16384 2048 1536

1060 F155730 片桐千尋 金井中 F 92 69632 69632 0 16384 16384 16384 16384 4096

6244 清野真帆 山形三中 F 93 68096 2816 65280 65536 1024 512 512 512

1013 F155725 齋藤陽香 金井中 F 94 67584 67584 0 32768 16384 8192 8192 2048

1121 F155735 佐藤由佳 金井中 F 94 67584 67584 0 32768 16384 8192 8192 2048

2128 F155886 佐藤円郁 ＢＴＡ 山形六中 F 96 65536 65536 0 32768 16384 8192 4096 4096

1015 F155726 江口友梨 金井中 F 97 62464 62464 0 32768 16384 8192 4096 1024

221 F172823 齋藤愛花 ＴＪＣ 天童二中 F 98 61440 61440 0 16384 16384 16384 8192 4096

1227 F155825 丹波明日香 山形三中 F 98 61440 61440 0 32768 16384 8192 4096 0

1445 F155881 丸山浩実 山形六中 近江ＴＣ F 98 61440 61440 0 32768 16384 4096 4096 4096

2530 F172851 月田萌花 山形六中 F 98 61440 61440 0 16384 16384 16384 8192 4096

1368 F155752 正木心愛 金井中 F 102 53504 53504 0 32768 16384 4096 256 0

1267 F155997 野口心咲 神町中 F 103 53248 53248 0 32768 16384 4096 0 0

3833 F79159 高橋葵衣 山形東高 F 104 49152 49152 0 32768 16384 0 0 0

1440 F155879 渡邊来瞳 山形東高 F 105 45056 45056 0 16384 16384 8192 4096 0

4113 伊藤茉白 神町中 F 106 43008 43008 0 32768 8192 2048 0 0

3848 F161120 茂木結菜 ＴＪＣ 天童三中 F 107 42496 42496 0 32768 8192 512 512 512

1203 F155741 小野くるみ 金井中 F 108 40960 40960 0 32768 8192 0 0 0

6346 今田舞花 神町中 F 108 40960 40960 0 32768 8192 0 0 0

5274 桃井夏帆 近江ＴＣ F 110 38944 36896 2048 32768 2048 2048 2048 32

1075 F155732 狩野佑奈 金井中 F 111 37892 37892 0 16384 16384 4096 1028 0

2713 F156039 今立結梨香 鶴岡南高 F 111 37892 37892 0 32768 4096 1028 0 0

2140 F156012 佐藤乙花 中山ローンＴＣ 長崎小 F 113 36896 36896 0 32768 2048 1536 512 32

1875 F156089 大河内奈海 ＮＴＡＪ 赤湯小 F 114 35328 35328 0 16384 16384 1536 512 512

1277 F156002 佐竹真佳 中山ローンＴＣ F 115 34872 34872 0 32768 1024 1024 32 24

6978 阿部ひまり 近江ＴＣ F 116 34848 34848 0 16384 16384 1024 1024 32

4400 鈴木美朝 山形三中 F 117 34304 34304 0 32768 512 512 256 256

1223 F155823 渡邊真緒 山形三中 F 118 33792 33792 0 16384 16384 1024 0 0

222 F155655 川股美桜 ＴＪＣ 天童一中 F 119 32768 32768 0 16384 8192 8192 0 0

1036 F155864 重藤千紘 山形東高 F 119 32768 32768 0 32768 0 0 0 0

3164 F156419 山﨑瑞歩 山形東高 F 119 32768 32768 0 32768 0 0 0 0

4201 土田沙和 鶴岡北高 F 119 32768 32768 0 32768 0 0 0 0

4348 寒河江茜里 山形東高 F 119 32768 32768 0 32768 0 0 0 0

4546 髙橋日花 新庄東高 F 119 32768 32768 0 32768 0 0 0 0

6024 加藤彩峰 山形西高 F 119 32768 32768 0 32768 0 0 0 0

6036 岸向日葵 山形西高 F 119 32768 32768 0 32768 0 0 0 0

1261 F155996 岡田莉奈 神町中 F 127 28928 28928 0 16384 8192 4096 256 0

1251 F155749 今田奈那 金井中 F 128 28672 28672 0 16384 8192 4096 0 0

1321 F155830 菅原日向 山形三中 F 129 26628 26628 0 16384 8192 1028 1024 0

1019 F155727 二階堂実緒 金井中 F 130 25856 25856 0 16384 4096 4096 1024 256

1240 F155827 石山紗 山形三中 F 131 25600 25600 0 16384 8192 1024 0 0

2119 F156101 新藤玲奈 米沢ＹＹ 米沢七中 F 131 25600 25600 0 16384 4096 2048 1536 1536

2135 F172848 青木淑乃 酒田ジュニアＴＣ 酒田三中 F 133 23556 23556 0 16384 4096 2048 1028 0

1535 F155883 土門真由 山形六中 F 134 22528 22528 0 16384 4096 2048 0 0

1215 F155747 大瀧七虹 金井中 F 135 20736 20736 0 16384 4096 256 0 0

3385 F156453 加藤千佳 東桜学館中 F 136 18432 18432 0 16384 2048 0 0 0

1006 F155810 元木美亜 山形三中 F 137 17408 17408 0 16384 1024 0 0 0

6331 斎藤理沙 近江ＴＣ 山形六中 F 137 17408 17408 0 8192 4096 2048 2048 1024

3835 F161117 會田美優 ＩＴＳベルズ 金井中 F 139 16896 16896 0 8192 4096 4096 512 0

859 F155700 斎藤妃莉 近江ＴＣ 山形六中 F 140 16384 16384 0 8192 4096 2048 2048 0

2719 F156044 古川涼葉 鶴岡南高 F 140 16384 16384 0 16384 0 0 0 0

4190 堀口凜華 鶴岡北高 F 140 16384 16384 0 16384 0 0 0 0

4356 F155843 守岡菜ずな 山形西高 F 140 16384 16384 0 16384 0 0 0 0

1328 F156068 片桐七海 ＴＪＣ 天童三中 F 144 15360 15360 0 8192 4096 2048 512 512

3787 F156824 志田ゆずは ＩＴＳベルズ 金井中 F 145 14848 14848 0 8192 4096 2048 512 0

4115 千葉結希菜 神町中 F 146 14592 14592 0 8192 4096 2048 256 0



6339 羽柴響 神町中 F 147 14336 14336 0 8192 4096 1024 512 512

3847 F161119 渡邉紗季 ＩＴＳベルズ 金井中 F 148 12288 12288 0 8192 2048 1536 256 256

2177 F156112 門脇羽音 ＩＴＳベルズ 金井中 F 149 10752 10752 0 4096 2048 1536 1536 1536

3381 F156449 高田美桜 東桜学館中 F 150 10240 10240 0 8192 2048 0 0 0

6320 森谷瑞希 金井中 F 150 10240 10240 0 8192 2048 0 0 0

6423 佐藤希乃花 ＢＴＡ F 152 9248 9248 0 8192 512 256 256 32

1084 F155817 山口歩乃佳 山形三中 F 153 9216 9216 0 4096 4096 1024 0 0

3618 F156461 阿部汐里 ＩＴＳベルズ 金井中 F 154 8448 8448 0 8192 256 0 0 0

6337 菊地香子 神町中 F 154 8448 8448 0 8192 256 0 0 0

7453 佐藤あかり プラスワン F 156 8280 8280 0 8192 32 32 24 0

913 F155894 土佐林杏 酒田ジュニアＴＣ 酒田三中 F 157 8192 8192 0 4096 4096 0 0 0

1052 F155729 遠藤希々 金井中 F 157 8192 8192 0 8192 0 0 0 0

1283 F155828 永井芽生 山形三中 F 157 8192 8192 0 8192 0 0 0 0

3365 F156437 安部息吹 東桜学館中 F 157 8192 8192 0 8192 0 0 0 0

3377 F156446 菅藤美羽 東桜学館中 F 157 8192 8192 0 8192 0 0 0 0

3379 F156448 大山柚夏 東桜学館中 F 157 8192 8192 0 8192 0 0 0 0

6340 大場結菜 神町中 F 157 8192 8192 0 8192 0 0 0 0

215 F156073 柴田夏希 神町中 ２東根テニス塾 F 164 6144 5632 512 2048 2048 1024 512 512

6234 後藤なつめ 山形三中 ＢＴＡ F 165 5632 5632 0 1536 1024 1024 1024 1024

994 F155724 菊地椛 金井中 F 166 5376 5376 0 4096 1024 256 0 0

6463 大沼幸永 神町中 F 166 5376 5376 0 2048 2048 512 512 256

1204 F155871 清野莉帆 山形六中 F 168 5120 5120 0 4096 1024 0 0 0

6328 川井理央奈 近江ＴＣ 山形六中 F 169 4352 4352 0 4096 256 0 0 0

1266 F155873 安部美咲 山形六中 F 170 4096 4096 0 4096 0 0 0 0

1532 F155882 渡邊維乃 山形六中 F 170 4096 4096 0 4096 0 0 0 0

1559 F155754 中林心愛 金井中 F 170 4096 4096 0 4096 0 0 0 0

6327 川田みらい 近江ＴＣ 山形六中 F 173 3840 3840 0 2048 512 512 512 256

6304 相原優心 ＩＴＳベルズ 金井中 F 174 3328 3072 256 2048 512 256 256 256

6338 加藤百葉 神町中 F 174 3328 3328 0 2048 1024 256 0 0

6448 狩野花奈 ＩＴＳベルズ 金井中 F 174 3328 3328 0 2048 512 512 256 0

1018 F155812 鈴木玲 山形三中 F 177 3072 3072 0 2048 1024 0 0 0

6341 小野寺恵子 神町中 F 177 3072 3072 0 2048 1024 0 0 0

3832 F161116 黄木美玖 ＩＴＳベルズ 金井中 F 179 2944 2944 0 2048 512 256 128 0

6469 大場凪那 酒田ジュニアＴＣ 鳥海八幡中学校 F 180 2816 2816 0 2048 256 256 256 0

7555 佐々木聖菜 ＩＴＳベルズ 金井中 F 181 2560 2560 0 2048 256 256 0 0

6358 服部夏希 ＩＴＳベルズ 金井中 F 182 2304 2304 0 2048 256 0 0 0

6506 富田泉海 米沢ＹＹ 窪田小 F 182 2304 2304 0 1024 1024 256 0 0

8041 本間風花 神町中 F 182 2304 2304 0 2048 256 0 0 0

6319 沼澤百花 金井中 ＩＴＳベルズ F 185 2176 2176 0 2048 128 0 0 0

95 F155680 太田朋花 プラスワン 藤島中 F 186 2048 2048 0 1024 512 512 0 0

6329 阿部真夕 山形六中 F 186 2048 2048 0 2048 0 0 0 0

6544 秋葉理央奈 山形三中 F 186 2048 2048 0 2048 0 0 0 0

7848 多田綺羅良 山形市立金井中学校 F 186 2048 2048 0 2048 0 0 0 0

7849 有澤咲希 山形市立金井中学校 F 186 2048 2048 0 2048 0 0 0 0

6321 安孫子陽菜 ＩＴＳベルズ F 191 1792 256 1536 1536 256 0 0 0

5272 豊原綺真 近江ＴＣ 山形南小 F 192 1560 552 1008 1024 256 128 128 24

1069 F155666 高須菜々子 イラコＴＣ山形 山形一小 F 193 1280 1280 0 1024 256 0 0 0

1725 F156008 工藤日向 中山ローンＴＣ 中山町立豊田小学校 F 194 1072 824 248 512 256 256 24 24

3044 F155695 佐久間理香子 寒河江高 F 195 1028 1028 0 1028 0 0 0 0

1074 F155865 佐藤朱華 山形六中 昴ＴＣ F 196 1024 1024 0 1024 0 0 0 0

1239 F155826 伊藤菜沙 山形三中 F 196 1024 1024 0 1024 0 0 0 0

3849 F161121 奥山美優 ＩＴＳベルズ 金井中 F 196 1024 1024 0 1024 0 0 0 0

4156 熊谷杏海 神町中 F 196 1024 1024 0 512 256 256 0 0

6330 菊地咲希 近江ＴＣ 山形六中 F 196 1024 1024 0 1024 0 0 0 0

6507 長谷部希綺 近江ＴＣ F 201 816 304 512 512 256 32 16 0

4004 F161138 柴田まな 山形三中 F 202 768 768 0 512 256 0 0 0

4111 渡辺泉水 神町中 F 202 768 768 0 512 256 0 0 0

7733 宮脇芽生 天童ＳＫ ＩＴＳベルズ F 204 560 48 512 512 32 8 8 0

6584 星川紗穂 近江ＴＣ F 205 536 24 512 512 24 0 0 0

4071 松尾華子 山形三中 F 206 512 512 0 256 256 0 0 0

6367 佐藤嬉和 ＩＴＳベルズ 金井中 F 206 512 512 0 256 256 0 0 0

6306 後藤悠月 ＩＴＳベルズ 金井中 F 208 384 128 256 256 128 0 0 0

4622 阿部茉紘 天童ＳＫ 天童南部小 F 209 304 48 256 256 24 16 8 0

4118 今愛莉 東根テニス塾 神町小 F 210 288 288 0 256 24 8 0 0

4303 吉泉果歩 ストラットＪＴＣ 酒田四中 F 210 288 288 0 256 32 0 0 0

6399 高梨果琳 ＮＴＡＪ 長井小 F 210 288 32 256 256 16 8 8 0

2590 F156091 丸子綾香 ＮＴＡＪ 宮内中 F 213 280 280 0 256 16 8 0 0

1410 F155638 中沼マノア ＢＴＡ F 214 256 256 0 256 0 0 0 0

3025 F155723 田子葵 近江ＴＣ F 214 256 256 0 256 0 0 0 0

4000 F161137 村山舞 山形三中 F 214 256 256 0 256 0 0 0 0

4410 砂田麻里子 山形六中 F 214 256 256 0 256 0 0 0 0

6356 半澤芽依 ＩＴＳベルズ 金井中 F 214 256 256 0 256 0 0 0 0

7548 山口天音 山形三中 F 214 256 256 0 256 0 0 0 0

7642 鈴木理奈 山形三中 F 214 256 256 0 256 0 0 0 0



7669 中山柚菜 山形市立第三中学校 F 214 256 256 0 256 0 0 0 0

3993 F161135 佐藤夢桜 山形三中 F 222 128 128 0 128 0 0 0 0

6326 中村心海 山形六中 F 222 128 128 0 128 0 0 0 0

4341 瀧口綺音 天童ＳＫ 天童南部小 F 224 80 80 0 24 16 16 16 8

4623 秋保日南 天童ＳＫ 天童南部小 F 224 80 64 16 24 16 16 16 8

7028 井上夏愛 中山ローンＴＣ 豊田小 F 226 56 24 32 32 24 0 0 0

7541 武田優奈 東根テニス塾 天童中部小 F 227 40 40 0 16 16 8 0 0

7933 秋葉悠希 近江ＴＣ F 227 40 24 16 16 16 8 0 0

2591 F156092 棚村桜子 ＮＴＡＪ 宮内中 F 229 32 32 0 16 16 0 0 0

4457 伊藤美夏 天童ＳＫ F 229 32 32 0 32 0 0 0 0

6384 黒澤咲峰 ＩＴＳベルズ F 229 32 32 0 32 0 0 0 0

4589 矢萩梨恋 天童ＳＫ 天童南部小学校 F 232 24 16 8 8 8 8 0 0

6391 千場詩乃 昴ＴＣ F 232 24 24 0 24 0 0 0 0

7085 小松桜子 中山ローンＴＣ 豊田小 F 232 24 0 24 24 0 0 0 0

2548 F156077 横尾美奈 東根テニス塾 東根中部小 F 235 16 16 0 16 0 0 0 0

4119 今澪莉 東根テニス塾 神町小 F 235 16 16 0 16 0 0 0 0

4523 阿江穂香 中山ローンＴＣ 寒河江市立中部小学校 F 235 16 16 0 16 0 0 0 0

6398 高梨瑚桃 ＮＴＡＪ 長井南中 F 235 16 16 0 8 8 0 0 0

7017 大内陽禾里 Antelope F 235 16 16 0 16 0 0 0 0

7831 齋藤幸咲 プラスワン F 235 16 8 8 8 8 0 0 0

7015 齋藤詩栞 Antelope F 241 8 8 0 8 0 0 0 0

862 F155893 齋藤真緒 酒田ジュニアＴＣ 酒田三中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

865 F155659 鈴木美羽 ＴＴＪ 朝暘四小 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

1133 F155736 佐々木優那 金井中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

1186 F155737 長沢きずな 金井中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

1200 F155869 里見麻衣 山形六中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

1213 F155745 山内聖菜 金井中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

1280 F155632 本木さくら ＡＴＣ 柴橋小 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

1632 F155898 小野美羽 酒田ジュニアＴＣ 酒田三中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

1704 F155639 矢作怜奈 ＢＴＡ 滝山小 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

1746 F156009 佐藤凜 中山ローンＴＣ 長崎小学校 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

2714 F156040 齋藤光 鶴岡南高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

2718 F156043 小林瑶 鶴岡南高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

2750 F155777 須貝綾奈 荒砥高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

3353 F156426 冨樫美羽 東桜学館中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

3355 F156428 赤間唯 東桜学館中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

3359 F156431 加々島楓花 東桜学館中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

3360 F156432 岸慧音 東桜学館中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

3364 F156436 齋藤桃 東桜学館中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

3373 F156443 安達菜月 東桜学館高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

3375 F156444 成田茉央 東桜学館中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

3378 F156447 浅黄結衣 東桜学館中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

3380 F156417 山口あおい 東桜学館中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

3382 F156450 今野莉緒 東桜学館中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

3387 F156455 村上釉瑞葉 東桜学館中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

3850 F161122 伊藤紗生 ＩＴＳベルズ 金井中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

3858 F161127 佐々木乃彩 金井中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

4114 齊藤遥 神町中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

4188 工藤凜 鶴岡北高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

4189 本間麻祐 鶴岡北高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

4191 大場百花 鶴岡北高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

4192 安藤花 鶴岡北高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

4193 渡部彩香 鶴岡北高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

4197 菅原悠花 鶴岡北高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

4202 渡部萌果 鶴岡北高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

4357 F155834 片桐さくら 山形西高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

4396 片桐未来 寒河江高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

4397 佐藤瑞紗 寒河江高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

4411 高橋里颯 ＴＪＣ 天童三中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

4414 木村あいみ 山形六中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

4552 佐藤唯妃 鶴岡南高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

4612 佐藤夕依 九里学園高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

4630 丹野桜花 中山ローンＴＣ 長崎小学校 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

6016 会田和彩 日大山形高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

6270 武田花奈 山形東高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

6271 細矢みらい 寒河江高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

6325 武田史 ＩＴＳベルズ 金井中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

6500 島貫誇己 ＮＴＡＪ 沖郷小学校 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

6505 飯澤優月 ＮＴＡＪ 沖郷小学校 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

6540 元木咲花 九里学園高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7023 渡邉美海 山形西高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7454 鈴木清花 プラスワン 朝暘三小 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7544 小川結椛 山形三中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7546 高野夏芽 山形三中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0



7550 小林虹羽 山形三中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7569 加藤瑞稀 山形三中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7575 近藤果音 山形西高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7739 今野心華 Antelope F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7783 尾島杏花 所属1 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7833 家塚有希 山形西高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7835 安孫子美緒 山形西高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7847 佐東舞美 山形市立金井中学校 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7853 斎藤杏奈 山形市立金井中学校 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7854 五十嵐穂香 金井中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7855 二階堂玲緒 山形市立金井中学校 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7870 伊平來花 山形市立金井中学校 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7879 阿部倖奈 山形市立金井中学校 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7881 黄木琉花 金井中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7903 朝倉陽愛 山形市立金井中学校 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7922 田村莉乃愛 山形市立金井中学校 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7975 花輪あつみ 天童ＳＫ F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7976 F156435 石垣璃音 東桜学館高等学校 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7977 F156414 佐藤希美 東桜学館高等学校 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

7992 F156413 古川陽菜 東桜学館高 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

8028 F156425 佐藤すず子 東桜学館高校 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

8039 奥山葉月 神町中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

8040 片桐加樹子 神町中 F 242 0 0 0 0 0 0 0 0

8085 白井珂那 米沢ＹＹ F 242 0 0 0 0 0 0 0 0



291 M172875 池野匠 日大山形高 M 1 6291456 5767168 524288 2097152 2097152 1048576 524288 524288

625 M172908 阿部壱冴 日大山形高 M 2 5767168 5767168 0 2097152 1572864 1048576 524288 524288

1325 M172871 齊藤拓海 日大山形高 M 2 5767168 5767168 0 1572864 1572864 1048576 1048576 524288

711 M172879 遠藤大空 日大山形高 M 4 5242880 4194304 1048576 1572864 1572864 1048576 524288 524288

386 M79149 大内大雅 近江ＴＣ 山形六中 M 5 4063232 3932160 131072 2097152 524288 524288 524288 393216

610 M172886 國井太貴 山形南高 ＢＴＡ M 5 4063232 2359296 1703936 2097152 524288 524288 524288 393216

1318 M172933 三澤虎翔 日大山形高 M 7 3145728 3145728 0 1048576 524288 524288 524288 524288

